
日時:令和 3年11月19日（金）18:30～

18:30 – 18:45一般講演

座⾧ 社会医療法人友愛会 豊崎クリニック
放射線科 勝山 直文 先生特別講演 18:45 – 19:35

第87回 沖縄県核医学懇話会 開催のご案内

共 催 : 沖 縄 県 核 医 学 懇 話 会
富 士 フ イ ル ム 富 山 化 学 ㈱

後 援 : 沖 縄 県 放 射 線 医 会
沖 縄 県 放 射 線 技 師 会

※本会は、学会より認定を受けておりますので、参加証をお渡しします。
核医学専門技術者認定:1単位、核医学専門技師認定:3単位

連絡・お問い合わせ:富士フイルム富山化学株式会社 中村
TEL:092-263-5310

0120-710-175

社会医療法人敬愛会 ちばなクリニック
放射線科 千葉 至 先生

座⾧ 琉球大学病院 放射線科 飯田 行 先生

『神経内分泌腫瘍の診断における、
ソマトスタチン受容体シンチの有用性についての検討』

場所:WEB ウェビナー開催

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび第87回 沖縄県核医学懇話会を下記の通り開催致します。
今回は、特別講演として、福岡山王病院 膵臓内科・神経内分泌腫瘍センター
伊藤 鉄英先生にご講演を賜ります。
ご多忙とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

https://fujifilm-group.zoom.us/webinar/register/WN_QfqSsj2qRu-DPDa6tx9H_w

『神経内分泌腫瘍に対するPRRTを含めた治療戦略

～現在の診療から今後の展望まで～』
福岡山王病院 膵臓内科・神経内分泌腫瘍センター
国際医療福祉大学 医学部 消化器内科学

伊藤 鉄英 先生
※PRRT：ペプチド受容体放射性核種療法

18:00より、世話人会が開催されておりますので、視聴開始は、18:30からになります。



・ご視聴頂いている方からのご意見や質問は、
画面下の『Q＆A』から 書き込んで頂く事が出来ます。

・開催時間の関係上、全てのご質問にお答え出来ない 可能性がございます。
予めご了承下さい。

登録完了後、登録メールに『視聴用URL, ミーティングID, パスワード』
が届きます。（開催日の前日と1時間前にもリマインドメールにてご案内致します。）

ご視聴を希望される方は、下記のURLまたはQRコードより登録をお願い致します。
ご登録には「お名前、ご施設、ご所属、メールアドレス」が必要となります。
ご登録時の情報は芳名帳として記録致しますので、正確な記入をお願い致します。
ご不明な点等ございましたら問い合わせ先までお問い合わせください。

Zoomウェビナーへのアクセス方法

登録やセミナーについてご不明な点は下記へ問い合わせお願いいたします。

お問い合わせ先 :富士フイルム富山化学(株) 西日本第二支店 九州･沖縄ブロック
中村 憲司

TEL: 092-263-5310 e-mail: kenji.a.nakamura@fujifilm.com

※個人情報につきましては、以下の目的で利用させて頂きます。
予めご了承賜ります様お願い申しあげます。
1. 医薬品の適正使用に関する情報等のご提供
2. 本会に関する情報等のご提供
3. 本件に関する先生とのご連絡

【登録画面】 【ZOOMウェビナー招待メール】

11月19日（金） 第87回沖縄県核医学懇話会
•【視聴登録URL】
https://fujifilm-group.zoom.us/webinar/register/WN_QfqSsj2qRu-DPDa6tx9H_w

•【ミーティングID】 926 9425 3302
•【パスコード】 731376

18:00より、世話人会が開催されておりますので、視聴開始は、18:30からになります。


